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Torneio Regional de Fundo (Juvenis) | Torneio Regional de Meio Fundo (Infantis) Ic%lr!]lc% ho
Quarteira, 14- - 15-11-2015
Prova 7 Femin., 800m Livres Infantis A
15-11-2015 - 9:00 Resultados
Pontos: FINA 2014
Lugar Ano Tempo final Pts
1. Maria Crista, JESUS 03 Louletano / Loule Concelho 10:29.48 441
100m: 1:14.48 1:14.48 300m: 3:53.16 1:19.39 500m: 6:32.35 1:20.05 700m: 9:13.15 1:19.93
200m: 2:33.77 1:19.29 400m: 5:12.30 1:19.14  600m: 7:53.22 1:20.87  800m: 10:29.48 1:16.33
2. Beatriz Sousa, VALENTE 03 Natacéo de Olhao 10:49.26 402
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 3:53.45 1:19.28  500m: 6:39.84 1:23.85  700m: 9:26.40 1:23.70
200m: 2:34.17 1:19.12 400m: 5:15.99 1:22.54 600m: 8:02.70 1:22.86 800m: 10:49.26 1:22.86
3. Ines Santos, COSTA 03 Portinado 11:03.61 376
100m: 1:16.52 1:16.52 300m: 4:04.50 1:24.77  500m: 6:54.28 1:25.39  700m: 9:43.88 1:24.62
200m: 2:39.73 1:23.21 400m: 5:28.89 1:24.39  600m: 8:19.26 1:24.98  800m: 11:03.61 1:19.73
4. Sara Sousa, CANDEIAS 03 Louletano/ Loule Concelho 11:53.29 303
100m: 1:23.35 1:23.35 300m: 4:22.41 1:30.50 500m: 7:24.66 1:31.48 700m: 10:28.10 1:32.11
200m: 2:51.91 1:28.56 400m: 5:53.18 1:30.77  600m: 8:55.99 1:31.33  800m: 11:53.29 1:25.19
5. Matilde Vieira, PEREIRA 03 Lagoa AC 12:02.75 291
100m: 1:23.77 1:23.77 300m: 4:25.14 1:30.40  500m: 7:30.03 1:33.05  700m: 10:34.24 1:31.71
200m: 2:54.74 1:30.97 400m: 5:56.98 1:31.84 600m: 9:02.53 1:32.50 800m: 12:02.75 1:28.51
6. Elisa Rose, KERMORVANT 03 LagoaAC 12:10.34 282
100m: 1:25.42 1:25.42 300m: 4:30.48 1:31.56  500m: 7:34.56 1:32.52  700m: 10:40.48 1:33.25
200m: 2:58.92 1:33.50 400m: 6:02.04 1:31.56  600m: 9:07.23 1:32.67  800m: 12:10.34 1:29.86
7. Maria Catarina, TAVARES 03 Natacéo de Faro 12:35.16 255
100m: 1:29.55 1:29.55 300m: 4:40.05 1:35.50 500m: 7:51.68 1:26.13 700m: 11:04.52 1:36.16
200m: 3:04.55 1:35.00 400m: 6:25.55 1:4550  600m: 9:28.36 1:36.68  800m: 12:35.16 1:30.64
8. Carolina Paixao, CAROCINHO 03 Portinado 12:47.76 243
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 4:43.96 1:38.46  500m: 7:59.62 1:38.65  700m: 11:15.60 1:36.31
200m: 3:05.50 1:36.50 400m: 6:20.97 1:37.01 600m: 9:39.29 1:39.67 800m: 12:47.76 1:32.16
9. Rebeca Correia, FRANCIS 03 Lagoa AC 12:49.05 242
100m: 1:30.35 1:30.35 300m: 500m: 700m:
200m: 3:07.02 1:36.67 400m: 6:22.63 600m: 800m: 12:49.05
10. Beatriz Bastos, PINTO 03 Natacéo de Faro 12:59.10 232
100m: 1:32.04 1:32.04 300m: 4:44.86 1:36.87 500m: 8:00.61 1:37.54 700m: 11:20.07 1:41.03
200m: 3:07.99 1:35.95 400m: 6:23.07 1:38.21  600m: 9:39.04 1:38.43  800m: 12:59.10 1:39.03
11. Leila Rosa, WATSON 03 LagoaAC 13:01.86 230
100m: 1:30.65 1:30.65 300m: 4:48.15 1:39.87 500m: 8:06.93 1:38.88 700m: 11:26.93 1:39.53
200m: 3:08.28 1:37.63 400m: 6:28.05 1:39.90  600m: 9:47.40 1:40.47  800m: 13:01.86 1:34.93

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Associacdo De Natacdo Do Algarve

15-11-2015 9:45 - Pagina 1



